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Solid Försäkringar – ovanligt okrångliga försäkringar 
Solid Försäkringar är ett försäkringsbolag som erbjuder ovanligt okrångliga försäkringar. Enbart i Sverige har Solid Försäkringar  
3 miljoner kunder och över 5 500 ombud. Solid Försäkringar driver även verksamhet i övriga Norden och delar av Europa. Solid 
Försäkringar ingår i Resurs Gruppen.  Solid Försäkringar grundades 1993 och har sedan dess haft sitt huvudkontor i Helsingborg.  
2009 uppgick Solids omsättning till en miljard kronor.  

Solid Försäkringar, Box 22068, 25022 Helsingborg. Telefon: 042-38 21 00. Fax: 042-38 20 80 Hemsida: www.solidab.se 

 

 
 

 
 
Individuellt resande ställer högre krav på din 
reseförsäkring.  
 
Idag gör vi allt dyrare och långväga resor. Den mest framträdande skillnaden i dagens resande 
jämfört med förr är dock att allt färre köper sin resa som ett färdigt paket med en arrangör. 
Utan arrangör står vi utan hjälp om något i resan inte klaffar såvida man inte tecknar en speciell 
reseförsäkring. 
  
Idag syr vi ihop och bokar våra individuella reserutter på internet. Internet ger oss oändliga alternativ men det 
man kanske inte tänker på är att man står själv, utan backup om något inte går enligt planeringen – det kan bli 
en dyrköpt erfarenhet som kan spoliera en värdefull semester. 
 
Solid Försäkringar har tagit fram en reseförsäkring som ger unik hjälp och trygghet på den individuellt bokade 
resan. Solid Reseförsäkring Plus innehåller exempelvis moment som hjälper till om en anslutningsflight skulle bli 
försenad så att anslutningen missas. Försäkringen ger tillgång till en larmcentral som hjälper till att boka en ny 
anslutning och betalar också merkostnaderna för den nya anslutningen, eventuella merkostnader som måltider 
och hotellövernattning som kan behövas i väntan på den nya avgången. 
 
Solid Reseförsäkring Plus innehåller också ett moment som hjälpte många som drabbades av det isländska 
askmolnet. Hemresegaranti ger försäkringstagaren hjälp om en myndighet förbjuder det flygbolag du ska resa 
med att flyga eller om ditt flygbolag eller researrangör går i konkurs. Försäkringen ger ekonomisk hjälp för att 
ta dig hem på alternativt sätt. Larmcentral hjälper till att hitta en alternativ hemresa, alternativt ger den 
ersättning för merkostnader som uppstår pga. att du måste invänta hemresa. En trygghet man står helt utan om 
man inte reser med en arrangör.  
 
Solid Reseförsäkring Plus går att teckna via företagets försäkringsbutik på nätet – www.solidab.se försäkringen 
förmedlas också av en rad resebyråer och framförallt nätarrangörer där de flesta individuella paket bokas och 
betalas.  
 
Under hösten kommer Solid att göra ytterligare skräddarsydda alternativ av reseförsäkringar. Just nu pågår ett 
projekt där man undersöker dagens resemönster för att göra så träffsäkra alternativ som möjligt för resenären. 
Solid Försäkringar är en av de ledande aktörerna på svenska marknaden för reseförsäkringar och 
avbeställningsskydd. 
 
  
Läs mer om Solid Försäkringar på www.solidab.se 


